РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 декабря 2020 г.

           г. Ипатово
                                 № 570-рл

О зачислении кандидатов в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2018 г. № 248, на основании решения комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 декабря 2020 года:

1.Зачислить кандидатов в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края на 5 лет согласно приложению.

2. Утвердить прилагаемый дополнительный список кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Э.В.Кондратьеву.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы

Ипатовского городского округа Ставропольского
края, первый заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа Ставропольского края                    Т.Н. Сушко
Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского  городского округа  Ставропольского края

                                                                                                       Э.В. Кондратьева

Проект распоряжения подготовлен отделом правового и кадрового обеспече​ния администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                       М.А. Коваленко

Рассылка:

	В дело
	2

	Отдел правового и кадрового обеспечения
	2

	Отдел имущественных и земельных отношений
	1

Приложение

к распоряжению администрации

Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 декабря 2020 года № 570-рл

Кандидаты, зачисленные в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

Босых Александр Александрович

Дьяченко Александр Андреевич

Захарченко Дарья Васильевна

Зоткина Олеся Владимировна

Ласков Сергей Сергеевич

Минко Светлана Викторовна

Обухова Наталья Валерьевна

Писаренко Людмила Александровна

Рагозина Ярославна Вадимовна

Рожковский Александр Владимирович
Сергиенко Елена Анатольевна

Скляров Андрей Викторович

Съедина Мария Дмитриевна

Федосеева Вера Сергеевна
Цыганенко Ярослав Александрович

Якуш Елена Алексеевна
___________________________________________

Утвержден

распоряжением администрации

Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 декабря 2020 года № 570-рл
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ СПИСОК

кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы

в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
	№

п./п.
	Группа должностей муниципал.

службы, на которую создается кадровый резерв
	Наименование должности муниципальной службы, на которую создается кадровый резерв
	Ф.И.О. лица, включенного в кадровый резерв
	Дата рождения
	Наименование должности, замещаемой муниципальным служащим (место работы, должность для граждан)
	Сведения о профессиональном образовании

специальности, повышении квалификации, профессиональная переподготовки,

стажировке
	Общий стаж работы, в т. ч.:

мун. сл., гос. сл., спец.
	Основания зачисления в кадровый резерв
	Сведения об исключении из кадрового резерва с указанием оснований

	отдел по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского

округа Ставропольского края

	1
	старшая
	главный специалист отдела по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее администрация)
	Захарченко Дарья
Васильевна
	02.04.1996
	старший бухгалтер отдела назначения и выплаты жилищных субсидий управления труда и социальной защиты населения администрации
	Высшее бакалавр, менеджмент, магистр, менеджмент,

	общий стаж
1 год
	решение комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее - решение конкурсной комиссии) от 22 декабря 2020 года

	2

	Съедина
Мария

Дмитриевна
	28.01.1994
	учитель иностранного языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 г. Ипатово
	высшее бакалавр (лингвистика), магистр (педагогическое образование)
	общий стаж 5 лет 4 месяца
	решение конкурсной комиссии от 22 декабря 2020 года

	3
	старшая
	главный специалист отдела по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации
	Ласков
Сергей

Сергеевич
	29.12.1986
	ведущий специалист отдела планирования, анализа и  исполнения бюджета финансового управления администрации
	высшее, экономист (бухгалтерский учет, анализ и аудит)
	общий стаж 11 лет 3 месяца стаж муниципальной службы 8 лет 7 месяцев
	решение конкурсной комиссии от 22 декабря 2020 года

	4

	Скляров

Андрей

Викторович
	15.12.1983
	главный специалист  отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства управления по работе с территориями
	высшее, педагог (профессиональное обучение (машиностроение и технологическое оборудование)
	общий стаж 12 лет 4 месяца стаж муниципальной службы 12 лет 4 месяцев
	решение конкурсной комиссии от 22 декабря 2020 года

	отдел экономического развития администрации Ипатовского городского

округа Ставропольского края

	5
	старшая
	главный специалист отдела экономического развития администрации
	Минко
Светлана Викторовна
	15.05.1979
	специалист 1 категории отдела экономического развития администрации
	высшее, экономист (финансы и кредит)
	общий стаж  лет 14 лет, стаж муниципальной службы 2 года 11 месяцев
	решение конкурсной комиссии от 22 декабря 2020 года

	6

	Якуш
Елена

Алексеевна
	31.10.1982
	ведущий бухгалтер группы по начислению родительской платы и компенсационным выплатам муниципального казенного учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия» Ипатовского района Ставропольского края
	высшее, экономист (финансы и кредит)
	общий стаж 16 лет 6 месяцев, муниципальной службы 6 лет 5 месяцев
	решение конкурсной комиссии от 22 декабря 2020 года

	отдел капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации Ипатовского городского

округа Ставропольского края

	7
	старшая
	главный специалист отдела капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации
	Босых

Александр

Александрович
	08.08.1981
	заместитель директора по учебно-производственной работе государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Ипатовский многопрофильный техникум»
	высшее, инженер (городское строительство и хозяйство)
	общий стаж 17 лет 6 месяцев, стаж муниципальной службы  5 месяцев
	решение конкурсной комиссии от 22 декабря 2020 года

	8

	Зоткина
Олеся

Владимировна
	13.10.1992
	инженер отдела капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации
	высшее, инженер по организации и управлению на транспорте (организация перевозок и управление на транспорте (автомобильном)
	общий стаж 5 лет 4 месяца
	решение конкурсной комиссии от 22 декабря 2020 года

	9

	Обухова

Наталья

Валерьевна
	05.09.1987
	начальник отдела муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского района Ставропольского края
	высшее, инженер (землеустройство)
	общий стаж 12 лет 3 месяца
	решение конкурсной комиссии от 22 декабря 2020 года

	10
	старшая
	ведущий специалист отдела капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации
	Босых

Александр

Александрович
	08.08.1981
	заместитель директора по учебно-производственной работе государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Ипатовский многопрофильный техникум»
	высшее, инженер (городское строительство и хозяйство)
	общий стаж 17 лет 6 месяцев, стаж муниципальной службы  5 месяцев
	решение конкурсной комиссии от 22 декабря 2020 года

	11

	Зоткина

Олеся

Владимировна
	13.10.1992
	инженер отдела капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации
	высшее, инженер по организации и управлению на транспорте (организация перевозок и управление на транспорте (автомобильном)
	общий стаж 5 лет 4 месяца
	решение конкурсной комиссии от 22 декабря 2020 года

	отдел сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	12
	старшая
	главный специалист отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации
	Цыганенко

Ярослав

Александрович
	10.09.1989
	зоотехник-селекционер закрытого акционерного общества «Племзавод имени Героя Соцтруда В.В. Калягина»
	высшее, зооинженер (зоотехния)
	общий стаж 8 лет 7 месяцев
	решение конкурсной комиссии от 22 декабря 2020 года

	13

	Дьяченко Александр

Андреевич
	01.01.1968
	ведущий ветеринарный врач государственного бюджетного учреждения Ставропольского края Ипатовского района станции по борьбе с болезнями животных
	высшее, ветеринарный врач (ветеринария)
	общий стаж 7 лет, 6 месяцев
	решение конкурсной комиссии от 22 декабря 2020 года

	14
	старшая
	ведущий специалист отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации

	Рожковский

Александр

Владимирович
	09.03.1978
	временно не работает
	высшее, инженер (вычислительные машины, комплексы, системы и сети), юрист (юриспруденция)
	общий стаж 14 лет 6 месяцев, стаж государственной службы 10 лет 3 месяца
	решение конкурсной комиссии от 22 декабря 2020 года

	отдел имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского

округа Ставропольского края

	15
	старшая

	главный специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации
	Обухова

Наталья

Валерьевна
	05.09.1987
	начальник отдела муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского района Ставропольского края
	высшее, инженер (землеустройство)
	общий стаж 12 лет 3 месяца
	решение конкурсной комиссии от 22 декабря 2020 года

	16

	Рагозина

Ярославна

Вадимовна
	09.04.1974
	временно не работает
	высшее, юрист (юриспруденция)
	общий стаж 29 лет 2 месяца, стаж государственной службы 15 лет 7 месяцев
	решение конкурсной комиссии от 22 декабря 2020 года

	17
	старшая
	ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации
	Рагозина

Ярославна

Вадимовна
	09.04.1974
	временно не работает
	высшее, юрист (юриспруденция)
	общий стаж 29 лет 2 месяца, стаж государственной службы 15 лет 7 месяцев
	решение конкурсной комиссии от 22 декабря 2020 года

	18

	Сергиенко Елена

Анатольевна
	06.07.1978
	старший бухгалтер отдела назначения и выплаты жилищных субсидий управления труда и социальной защиты населения администрации
	высшее, экономист (финансы и кредит)
	общий стаж 10 лет 4 месяца
	решение конкурсной комиссии от 22 декабря 2020 года

	управление по работе с территориями администрации Ипатовского городского

округа Ставропольского края

	19
	старшая
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства управления по работе с территориями администрации
	Писаренко Людмила Александровна
	27.08.1985
	специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального хозяйства управления по работе с территориями администрации
	высшее, экономист (бухгалтерский учет, анализ и аудит)
	общий стаж 5 лет 5 месяцев, стаж муниципальной службы 1 месяц
	решение конкурсной комиссии от 22 декабря 2020 года

	20

	Федосеева

Вера

Сергеевна
	25.12.1987
	ведущий специалист отдела городского хозяйства управления по работе с территориями администрации
	высшее, организация и технология защиты информации (специалист по защите информации)
	общий стаж 10 лет 9 месяцев, стаж муниципальной службы 1 месяц
	решение конкурсной комиссии от 22 декабря 2020 года

______________________________________